
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel.  0432 127 64 11                                                 

 email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

 

AGLI INTERESSATI 
AL SITO WEB DELL’IC 4 di Udine 

 
 
 
 
 

 
OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela della convocazione prot. n. 8060 del 25/10/2022 

per n. 36h Assistente Amministrativo fino al 30/06/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge del 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze a personale 

docente e ATA con D.M. del 13 giugno 2007; 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 25 ottobre 2022 una convocazione per un posto 

come assistente amministrativo per 36 ore settimanali fino al 30/06/2022; 

CONSTATATO un errore nella durata della supplenza proposta; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

amministrazione per sanare le irregolarità accertate; 

DISPONE 

per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura di convocazione per 36 

su classe di concorso ATA - assistente amministrativo fino al 30/06/2023    

     

 
         Il Dirigente Scolastico 
                        Guido Zoncu 
 
 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008101 - 26/10/2022 - VII - I

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it

		2022-10-26T09:54:13+0200
	GUIDO ZONCU




